
 

Sośno, 10 maja 2017 r. 

RI.271.2.2017 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

          Wójt Gminy Sośno na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, w związku  

z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Remont dróg gminnych na terenie gminy Sośno 

w  2017r.”, zawiadamia  że na podstawie przyjętych w SIWZ kryterium oceny ofert, 

w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta złożona przez:  

 

„P.P.U.H. „HURT-TRANS-KAWIKO” 

Władysław Szyling 

ul. Starodworcowa 12 

89-410 Więcbork 

za cenę ofertową 1 mb drogi o szer. 3m: 43,54 zł brutto  

(słownie: czterdzieści trzy złote 54/100) 

za cenę ofertową 1 mb drogi o szer. 4m: 58,06 zł brutto 

(słownie: pięćdziesiąt osiem złotych 06/100) 

za cenę ofertową 1 tony gruzobetonu: 41,45 zł brutto. 

(słownie: czterdzieści jeden złotych 45/100) 

 

Uzasadnienie:  

Oferta wybrana jest najkorzystniejsza pod względem  przyjętych kryteriów – wartości oferty 

brutto, doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zamówienia oraz spełnia wymagania 

określone w art. 22 ustawy Pzp. Wybrana oferta  nie podlega wykluczeniu  na podstawie art. 24 

ustawy Pzp oraz otrzymała największą ilość punktów (100,00  pkt). 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów w poszczególnych kryteriach 

Cena oferty 

brutto [zł] 

Doświadczenie osób 

wyznaczonych do 

realizacji zamówienia 

[ilość robót] 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

Adam Zygowski 

ul. Droga do Różanny 18 

86-010 Koronowo 

-cena 1 mb drogi 3m: 64,65 zł brutto; 

-cena 1 mb drogi 4m: 86,20 zł brutto; 

-cena 1 t gruzobetonu:50,43 zł brutto; 

43,20 pkt 

5 

40 pkt 

83,20 

2. P.P.U.H. „HURT-TRANS-KAWIKO” 

ul. Starodworcowa 12 

89-410 Więcbork 

-cena 1 mb drogi 3m: 43,54 zł brutto; 

-cena 1 mb drogi 4m: 58,06 zł brutto; 

-cena 1 t gruzobetonu: 41,45zł brutto; 

60,00 pkt 

4 

40 pkt 

100,00 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zamawiający zawiadamia jednocześnie, że nie wykluczono żadnego wykonawcy 

w przedmiotowym postepowaniu. 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zamawiający zawiadamia jednocześnie, że nie odrzucono żadnej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu.  

 

Otrzymują: 

1.Oferent 

2.A/a 


